Pontijices 847 JftlEB*" ParlfUm MiSSi°Uarii^^ §23. Nonnulli siquidem, postquam Literis professi sunt servatas ab s, fuisse Apostol.cas L.teras Compcrtum exploratumque, seque WSI ri? perperam fuisse tanquam refractarios : affirmante. nihL aCCUSatos ,dc,rco Sueextremas animi angustias se * ob excommunicationis periculum, aliasque ^ravi^imoc " rel.gionem, . -■ », ,.y„.. »;..>•■■ rassBgggar Jeritn^SS ^ diSpe,,Satl° alias co"cessa super insufnationum, atque S n f ZTTu 3PtiSr HS mlnis,raud0' Proro?etur. eo ve. maxime, Kon^« T- hu'USmodi ri,lls ind"ctus. In quo dispensatio locum SZnZ^^m°lUt^^^rnte^m eSSe ai"n,'ad co-erm TI2 g andamque disseminatam iam ac diffusam Fidem in vastissimis nl oe rl ' qUarUm ,nco,ae in^ito veluti horrore, seu potius inveteiim .» k mUni prae,udlcio» "a salivam aversantur, ut de eo evellendo prope m s,f ab e.s desperatum. ■ ' 6«» uesperatum. Cardinar Itt^Um* ut aPerta. atque plana tradatur interpretatio praecepfi a Sfdee f n0ni0 Missionariis gravissime iniuncH, atque ab Apostolica p on,lrmati, eisque inculcati, ut abiectissimum hominum genus, vulgo Ms ^' ^'"'me deserant, sed cum domi aliquo morbo laborantes detinentur, ej153"1, e,sque' cum °PUS fuerit, Sacramenfa ministrent, omnibusque IjiiDc'S „ ,s ato.ue pietatis officiis defungantur. Nam, sine aliqua praerunt I ^edaralione, perniciem eis, qui Christianae Religiom* nomen dedej ' lr"rninere prorsus arbitrantur, Oentiliumque ad Fidem conversionem dum S Penitus evasuram. Itaque corundcm Parearum saluti providenD0 ^e rentur, non adigendo Sacros Operarios ad ingrediendum eorum I a!Qm°S' QUOd certe' ut asserunt, exitio Missionibus forct, sed alia rationef An » 03 Pot,sslmum, quam ipsi primo induxerunt, quaque usi sunt post J°stolicas etiam Literas promulgatas, quarum initium Compertum explora""iue, obtentu vcrbalis cuiusdam declarationis, quam ipsis suus Missionum ^«rator significaverat. § 27. Runiore itaquc ad Nos allato de huiusmodi vocali declaratione, 3t C'emcnti Papae XII Praedecessori nostro tribuebatur, et cuius etiam (uemPlum monumentumque in Actis, ct Tabulario Sanctae Inquisitionis relaj m '"'sse atque reconditum ferebatur, exemplurn monumentumve huiusmodi Wntissime exquiri tnandavimus. Cumque illud nusquam invcntum sit,
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    848 Romani Pontifjces tanga /fcet atqUe exaclissimi I a — — — — stssr ra-3?5?3»S^ "«sse praedictam dec laStalm aUd"Um fufss^ c( nuZ PS0S ln,err<*a ' ^ari, constanter SSfe^S^ « h-SRff^iS Praedecessoris ea « ' . aff,rmaverint: c„m izr ,n Ar^vo oV Romani Pontifices «msranter et indubitate *m 4 e et ,n «ctis, et in a L perv* Praedecessoris ea de re men 1 1 f,rmaverint; cum de IIau' Ch'V° ** supra reJatis iuCe iDsa 1 ■ atque sententiam In Z 'Vl ,psius N«ni hoc gravissimum "P^STS? *«fi Venerabilium Fratrum NosTro^ ce*JmJm» CUm appnoL t ^ ton«" tarum, ut supra deolVn m S" R' E Cawlinalium r Ct Auditisque proXea t^ m' ^i^cl,?^^ >W e"am Consu', J * e S«rUndeiB V<««wS Fi^TN*^* n»"ltam diuque pernen^ ' 3C rUrSUS ad tr"f,nam revocT °Str0rUm' ,u* opinandi fn^ ' apt,ss,n>umque ad cohih* 7 ghscent.um litmm, discor. siasticae m, hu,Usmodi tentum refractar nf praecePto™nique violatores, S mansuetudinis officia, neoue n' ' qU°rUm animos "equc Ecclc s umT U"° m°d° ^^S^:^°m^ chariti Wncer; aut mo e7a i °cPP°rtUnUm C^«^ f°re repu,a"'«de nnorllT Censuras- quod primo fuit "h n a''qua ,n parte remiftere' i conc "C / t0 C°nsi,i0 et assensu ac de f ,?5 proposifl,'n ! verum cliam, ma n m ^ '"Ud> i,,asqne probamu. £ fP'en,tudine Potestafis a Dco Nob, *m£ u?°W et fir«'amenu"riCOnflrmamus> et '"novamus, illudque.el a cTh anere' Suosque plenarS; S -?Ue Vim Ct ef«caciam in posfemni ,n in , "'iS' ad ^os specta ef '"^8 effectus sorfiri " obfinere. «nv.o.ab,|,ter el **Um*^2 ^ ^ocumque spccUbi^ § 29. Quod autem attinet £T decern,rnus et iubemus. npracJlcta dispensatione, qUan p r SCCUndam Postula.ionem, de proroganda ,f c.l.cet per id temporisTn Lr, ?TS" n08,er in decennlum concU abstmere, et sacras insuffla iones 7 ° BaPH8""«» conferendo, sa/ivae usu . Sfff "eqUe 'ndistinc sed , )i0CCU't0 adhibere *** non tamen hoc are'. ut luculentius in eiusdem i > °' .g™,s aliW* et certa necessitas poslu<«* exploruiumque expressum m ' Aposfo'icis. quarum inititim C^2p feramus, quod SfSh^ °S dCC'arare satis "°n possumus, quam P^uenmus. utrum ^ indiciis «ut argumcntis cognoscere 2J d.gnoscitur, ad Apo X ' PCr, !d dCCennii temPns quod iam ebpsum ««oraverint. atqUe ea' ^ L,feraru,n pracscriptum, in eo pro viribus °Pe"mque adhibuerinl Uf va i f,de' ac di'^entia, omne suum studium, ",e norror, et parum aequa aversafio pfse849 animis ,'nsidere fertur, sensim 1 enitndata, demum ab eisdem penitus deponeretur. Nemo quippe .VnoraL Sacramentalium, de quibus agitur, usum, sive institutionis antiquitas ex QUa I m illl in Ecclesiam derivati sunt, sive multiplex mysteriorum significatio quae in illis contmetur, s.ve demura Romanae Ecclesiae omnium Mairistrae 5pec(elur autoritas, quae eosdem in suis Ritualibus receptos inviolabiliter observar. praecep.t, ,ure, ac merito venerandum esse, praecipuoque semper ifl honore habendum, consequenter incapacem prorsus recipiendae Baptismalis Grat,ae cum esse, qui falso sibi persuaserit, insufflationes, atque salivam ,ptam haud esse materiam Sacramentalium caeremoniarum, gravissimique piacul. expertem non futurum, qui sic opinanti conferre illud auderet § 30. Et quamquam exploratum esset, Gentes ilias hoc pravo errore mimme det.nen, sed ob id tantum a praedictorum Sacramentalium usu abhorrere, quod mgemta quadam, ut ferunt, aversione salivam, anhelitumque abominentur, non minori tamen indusfria Sacris Ministris adnitendum est, ut « eorum an.m.s perperam conceptum horrorem, ineptamque aversionem elim.nent atque ablegent: aliter timendum merito esset, ne illarum Regionum Neoph.ti, confirmata in ipsorum mentibus huiusmodi abominatione, eo usque desipiant, ut eandem etiam transferant ad miracula, quae per salivam Christus Redemptor Noster edidit; ipsumque propterea miraculorum et salutis nostrae Auctorem, quo nihil profecto magis impium excogitari potest, aversentur. I Utque aha praetercamus, illud tandem non diutius est differendum, ut in I «egnis Madurensi, Mayssurensi, et Carnatensi, Baptismi Sacramentum rite I ancteque mlnistretur, iisdem adhibitis Sacramentalibus, et caeremoniis, quibus Romana utitur Ecclesia, ex qua ad Oentes illas Fidei lux propagata est, dediscantque tandem novelli Regionum illarum Fideles id horrere, quod Deus d.gnatus est facere. § 31. Verumtamen, ut memorata Sacramentalium praedictorum abomisuaviter, leviterque ex eorum animis divelli possil, neve huiusmodi lex, quaeSacramentaliurn usum praescribit, ad nimiam in specie severitatem exacta, ^adducere calamitates videatur, quae ex illa, tamquam e fonte, in Ecclesias a'que Missiones dimanaturae denunciantur; Nos enarratis de causis dispen^lionem, quam Praedecessor noster in Literis iam relatis concessit, iterum concedenclam, prorogandamqtie decrevimus fn aliud decennium, quod a die da,ae praesentis Nostrae Apostolicae Constitutionis cst inchoandum. § 32. Ex quo fas est intelligere, non eam esse aut fuisse nostram et APostolicae Sedis sententiam, quod scilicet nullus dispensationi locus esse Possit in huiiismodi Sacrorum Rituum, et Sacramentalium materia, nec ulla dispcnsandi necessitas, aui sufficiens causa unqtiam valeat allegari. Verum, luurn ex ratlonlbua superius allatis, ntillo paclo permitti valcat, vcncrabiles l^o Ritus, ac traditum a Patribus, sanctcque ab Ecclesia servatuin hulusmodi Sacramentaliun, usum, penitus abolcri; vcl eorum contemptui, aut erroribt.s Clrca eadem induccndis vel lam conccptis amplius conf.rmand.s, occasionem praeberi; idcirco omnibus clictorum Rcgnorum Missionariis districte praecipi,nus, ui hac dispensatione benignc a Nobis IndUlta, nonnisi certis ln casibus, et cu.il gravis id necessitas postulabit, de quo corum conscientiam oneramus,
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    850 Romani Pontifices \ hmquam indlgni, e, inc ° e 1 Mque d"">rla pers, TJQ T ^ «*» » "Pefcndl easeol. VoioTu/ ^"T"''' N^f-S^ *«f «*t R«gnon.m Episeopis etMissL " ■ ' a'q"e on""°"s el siZfc C'P'tn<li' * «* «presse iube „, 'SS,onar''s "> virlute sa„c,ae obedif pra*l»™» « parle, i„,ra praefe«„m T" S,"d"s a,1" «„* r" c°nte„da„,, e, «™W omnib""5 !'S' cl si»««»pr. sore noslro iraMrahim " "erat eisd«n a saurt,» '°"s "e™» °e„.ium U^^JTT ^ «ntur, et miserri™ del , malesa"«q"e ooiln ' "' 01 '"">* mineulur. Vt vero iJ < , peni,us discussae " T' quibus <**• Romauae Ec ieTe Z f "'"""' prorogntumq„e ^ rad,ei,"s «ulsa, t, eomrae„datae a„„e TT""'5 praedie"s. qnae tamdi, 'PcUS' Sanc,iss™i« vere oouduea,, ?,", " "ew * l""""1' faei''"s"pudNa1 naSedeApas,»fa e"ra verae „eCCSs Lf h"'"smodi Riiuum "„ a"°nes !"as >*»m& e^e, ilerum 12 , casus' "' s"Pra, „„, ZnZ * (qUm <"»<> «'Seudis 2?") a,end'S Populoram enoZuTT*"* aUl "*» a*fSf" posn;,atum' ut aeCan J ,aS, ^1™1" Tourio„?„s ?"? ,aUdatus bonae memoriae «^Xti^^^ ut Missfo^anf ad P,eas et Off hU °mn,a Praestent soinW ?US et'am domi adminKtrenl, P ae rih, UniVer*f* adversa P«S v, ° j"**"»", nulloque respectu 5522?! nem° profee'o no TvSf '„ Ud/ne COnf,ic,atis' ad,mmstr^ r ic„ tates ,„ qua3 inc " Jid et q uantwnvis maximae proponantur Ca^ ' Sancto Parere vet T ?e [' h C ^ Q,CUnt» 8i huic P™«P» sent ^ 01 "'0rUm huiusm°di h0 m,m fa"'e,, nu»° "-odo eise. quod sen atque dlos in s„mmo ^^*^-<IecumlH»to«^S» d ffr.f na"f' 3Ut sa,tem eorumd ' d,SCrimine. aut Sacramentis omnino d ff.eultatem. Nulla etenim ap^n Perc,P,endo™ maximam flfa Ingerani dc Picerefas est eorum, q.oT^ est Personarum acccptio; nec ullm ' ' C ?Ct°S' no" confund ttirT ' US Dc'' F'',ius Per «»™ «tnerallonem - e? f „tes J «honoranfea paupcrem, ct F«trem humivoc^ f 10 Christi Domini L 2 J ^7° '°ngC "in,is discedunt » doc,rn3' deb«nt.qui «q«c us nbus factis cdocuit, quanti apudNo8«se oue ab.ect, per Mundi Insanfam vocantur: Eca eitfa Romani Pontifices ■ , 851 aiebat S. Oregorius Pontifex Maximus, ire non vult